



دنيا عوض شده

در آمریکا هم دولت ملت آمریکا قبول ندارد این کارهایی را که دارد رئیس‌شان می‌کند. الان مردم آمریکا هم ضعیف شده‌اند از دست اینها؛ دنیا اصلاً به عصبان کشیده شده است. شما دنیای امروز را مثل سابق حساب نکنید. دنیا نمی‌پذیرد از شما که شما در قصرهای خودتان بنشینید و همه را زیر بار اذیت قرار دهید و زیر سلطه خودتان قرار دهید. باید فکری بکنید برای خودتان.

صفحهٔ امام؛ ۱۸ ص: ۱۳۳۲ جماران؛ ۱۸ بهمن ۱۳۶۲

آیت‌الله علوی

از روحانیون برجسته دوران انقلاب در گذشت آیت‌الله سید محمدحسن علوی از روحانیون برجسته دوران انقلاب و از رهروان بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی(ره)، دار فانی را وداع گفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از سبزوار، آیت‌الله سید محمد حسن علوی سبزواری از سست‌ترین روحانیون دوران انقلاب اسلامی و رهروان نهضت امام خمینی(ره) پس از سال‌ها مجاهدت و تبلیغ ولایت دینی به دلیل بیماری صبح دیروز چهارشنبه اول بهمن ماه به دلیل وضعیت وخیم جسمی در بیمارستان حشمتیه‌شهرستان سبزویر به دیار حق شتافت. او بخشی از تحصیل علوم دینی خود را نزد استادان برجسته‌ای همچون آیات عظام مشکینی، بروجردی، شریعت‌مداری، حاج شیخ مرتضی حائری و میرزا هاشم آملی فرا گرفته بود.

امام جمعه سبزویر در پی درگذشت آیت‌الله علوی سبزواری از مبارزان برجسته انقلابی امروز پنجشنبه بود هم‌بهمن ماه در این شهرستان را عزای عمومی اعلام کرد. مراسم تشییع خدوینیوین پیکر عالم ربانی آیت‌الله علوی سبزواری امروز ساعت ۹ صبح از محل مسجد جامع به سمت گزار شهیدان سبزویر برگزار و نماز بر پیکر این عالم وارسته از سوی آیت‌الله مقبسه امام جمعه سبزویر اقامه می‌شود.

آیت‌الله نوری همدان و آیت‌الله صفای کاشانی از مراجع تقلید شیعیان جهان با صدور پیام‌ای جداگانه‌ای درگذشت آیت‌الله «سیدمحمدحسن علوی سبزواری» را تسلیت گفتند.

بزرگداشت مرحوم آیت‌الله مصباح یزدی در دانشگاه مذاهب اسلامی برگزار شد

سیره آموزشی و تربیتی آیت‌الله مصباح یزدی برگزار شد
وبینار بزرگداشت ابعاد شخصیتی و

وبینار بزرگداشت ابعاد شخصیتی، پژوهشی و تربیتی حکیم مجاهد مرحوم آیت‌الله مصباح یزدی با حضور سید محمد حسینی رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی، جت‌الاسلام عبدالحسین خسرپناه معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی، جت‌الاسلام علی دوغلم عضو هیئت علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی و مجید قربانعلی دولایی عضو هیئت علمی دانشگاه به همت دانشگاه مذاهب اسلامی برگزار شد. سید محمد حسینی رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی طی سخنانی در این وبینار اظهار داشت: مرحوم آیت‌الله مصباح یزدی عمیق علم فایز دین و تولید فکر و اندیشه کرد،نیز است بر روی ابعاد شخصیتی ایشان بیش از پیش کار شده؛ایشان عالمی محدود به زمان و مکان نیست و برای هر همیشگی می‌توان از آثار ایشان همانند آثار علمایی چون شهید مطهری و امام راحل بهره برد.

حسینی در ادامه با اشاره به روایاتی در مورد فضیلت علماء به برجستگی‌های شخصیتی و فضیلت‌های این عالم بزرگ اشاره کرد و گفت: هر چه در مورد شخصیت معتقد بود هر رفتاری باید مبتنی بر حجت عقلی باشد، در تحلیل مسائل نایفه بود و تنها فلسفه‌اند نبود بلکه نوری‌های فلسفی داشت.

او ادامه داد: آیت‌الله مصباح یزدی حجت شرعی داشت و اعمال و رفتار وی بر اساس حجت نبوی بود و به این امر توصیه می‌کرد؛ویژگی دیگر ایشان قاطعیتی نبود. جامعیت در متقول و معقول از دیگر ویژگی‌های این عالم بزرگ بود، در همه علوم صاحب نظر بود؛ایشان همچنین در اوج علم و تواضع بود و نماز را با حضور قلب می‌خواند.

نقش آیت‌الله مصباح در مقابله با فتنه ۸۸

در ادامه این وبینار جت‌الاسلام علی دوغلم ادمه داد:دیگر نکته در مورد شخصیت و فرهنگ و اندیشه اسلامی اظهار داشت: نقش اجتماعی و انقلابی آیت‌الله مصباح یزدی قابل مطالعه است؛ایشان نقش مهمی در مقابله با فتنه سال ۸۸ داشت و علاوه بر حضور اجتماعی صریح و آشکار تلاش مدیرانه‌ای برای تقویت تربیت دینی نسل جوان داشت. است. نگاه دینی ناب به مقوله انقلاب و حرکت امام خمینی(ره) داشت و چون صرفاً سیاسی نداشت بلکه احیای دین، سنت پیامبر(ص) و مکتب اهلبیت(ع) را مدنظر داشت.

به گزارش فارس، جت‌الاسلام علی دوغلم ادمه داد:دیگر نکته در مورد شخصیت ایشان اظهار عمیق بود که خود اعتقاد ناشی از یک نگاه حکیمانه و فطرت‌مدار است؛ایشان فقط اعتقاد جزوئی نداشت، بلکه در عرصه مقابله سیاسی و فرهنگی حضور آگاهانه و جهادی داشت؛ در فقه، فلسفه و در فرهنگ تربیت و علوم انسانی نیز اعتقاد داشت؛ اما می‌توانست صاحب نظر بود و نگاه تربیتی نهاده‌های پستی و وسعت دیدی همانند ایشان را داشت؛ با اینکه عمده مباحث فلسفی را از آیت‌الله طباطبائی فراگرفته بود، اما این گونه نبود که در مباحث فلسفی کاملاً مقلد ایشان باشد.

عضو کمیسیون تلفیق:

مجلس بهدنبال جد کردن بورس از دولت است

عضو کمیسیون تلفیق مجلس با تاکید بر اینکه مجلس بهدنبال جدا کردن بورس از دولت و وزارت اقتصاد است، تصریح کرد: کاهش ۵ درصدی مالیات از «تولید» در کمیسیون تلفیق تصویب شد.

مصفی طاهری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در زنجان به اقدامات مجلس در زمینه بهر وضعیت بورس اشاره و اظهار داشت: مجلس عزم خود را با جدیت هرچه تمام برای جدا کردن بورس از وزارت اقتصاد و دولت جمع کرده است چرا که نمایندگان مجلس معتقد هستند تا زمانی که بورس تحت نظر دولت باشد وضعیت بازار سرمایه به‌صفت اصلاح نخواهد شد.
مجلس بهدنبال جدا کردن بورس از دولت است، متأسفانه بورس در سال‌های اخیر اسیر سیاست‌های ابلاغی دولت قرار گرفته و امروز اکثر فشار جامعه از وضعیت بازار سرمایه گلايه دارند. بورس باید به‌عنوان یک سازمان مستقل فعالیت کند و اصلاً نیازی نیست که در زیرمجموعه دولت و وزارت اقتصاد قرار بگیرد.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس در ادامه به بحث بودجه کشور اشاره کرد و گفت: خوشبختانه اصلاحیه‌های خوبی در بودجه سال ۱۴۰۰ رقم خورده است و یکی از مهمترین اصلاحیه‌هایی که انجام شد به نامون به کاهش وابستگی بودجه به «هفت» اشاره کرد از سسوی دیگر هم رات ارز: ۴۲۰۰ تومانی تا حد توان در بودجه سال آینده حذف است.

وی عنوان کرد: در کمیسیون تلفیق مصوب شد که برای سال آینده مالیات از «تولید» پنج درصد کاهش یابد؛ در عوض با جدیت بهدنبال اخذ مالیات از کسانی هستیم که جزو ثروتمندان کشور محسوب می‌شوند و با خرید و فروش ماشین، خانه و گوشی موبایل فقط بهدنبال لذت بردن دانی در جامعه هستند. مالیات از این افراد سال‌هاست که مغفول مانده است.

طاهری در این افروزد، همچنین مصوب کردیم سازمان تأمین اجتماعی برخی بخشودگی‌های برای آرای تولیدکنندگان در نظر بگیرد چرا که شیوع ویروس کرونا به برخی از تولیدکنندگان کشور ضربه‌های مهلکی وارد کرده است.

دیروز مجلس جلسه خود را غیر علنی آغاز کرد که در این بخش نادران، رئیس کمیسیون تلفیق توضیحاتی را به نمایندگان ارائه داد و بخش علنی به بررسی لایحه شوراها ی حل اختلاف پرداخته شد

مجلس جلسه دیروز خود را به‌صورت غیر علنی آغاز کرد. نمایندگان در این جلسه بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ در دستور ساعت ۸:۲۰ جلسه علنی مجلس به ریاست محمداقرباقلیاب آغاز شد.رئیس مجلس در آغاز نشست علنی گفت: «جلسه مجلس از ساعت ۷:۴۵ دایر بود و جلسه به‌صورت غیر علنی برگزار می‌شد. در این جلسه، الیاس نادران رئیس کمیسیون تلفیق بودجه مجلس گزارشی را دربارهٔ بودجه به نمایندگان ارائه کرد.»
«احمد علی‌رضاییگ» نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، با اشاره به نشست غیر علنی دیروز گفت: در این جلسه، الیاس نادران رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ گزارشی را از روند بررسی‌های لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق ارائه کرد. وی افزود: رئیس کمیسیون تلفیق بودجه گفت که در ماند نمایندگان برای ارائه پیشنهاداتشان در دولت بودجه در کمیسیون علنی مجلس باید مصوبه کمیسیون تلفیق در این‌باره باشد نه لایحه دولت. مصوبه کمیسیون تلفیق در این‌بار پس از آنکه در کمیسیون بودجه در این کمیسیون ظرف امروز یا فردا در سامانه بار گذاری خواهد شد.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

علیرضاییگی خاطرنشان کرد:رئیس کمیسیون تلفیق تأکید کرد که کمیسیون تلفیق با ۴ ری بودجه در لایحه مصباح یزدی علیه تمام تلاش خود را برای شنیدن از مسأله است و تمام تلاش خود را برای مقابله با این مسأله در کار گرفته است.رئیس کمیسیون تلفیق گفت که بودجه دست‌نگاه‌های اجرائی که در لایحه دولت افزایش چشمگیر داشته، در کمیسیون تلفیق تعدیل شده و اعتبارات بر اساس نیازهای کشور افزایش داده شده است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بر اساس ظرفیت دست‌نگاه‌های اجرائی و توان آنها امکان را مصوب کرده‌ایم و احکام تصویب شده در کمیسیون تلفیق به هیچ و هیچ و خرج از دست‌نگاه‌های اجرائی نیست.
علیرضاییگی خاطرنشان کرد:رئیس کمیسیون تلفیق همچنین به وارد کردن دارو و تجهیزات خاطر داد که این مورد نیاز واردات در پایگاه علم خواهد شد و مشکلی از این نظر وجود نخواهد داشت. رئیس کمیسیون تلفیق گفت که در مورد فروش ارز در

دیوان محاسبات برای نخستین بار همزمان با بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ ارائه گزارش ۸ ماهه اجرائی بودجه سال ۱۳۹۹ کرد

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

علیرضاییگی خاطرنشان کرد:رئیس کمیسیون تلفیق تأکید کرد که کمیسیون تلفیق با ۴ ری بودجه در لایحه مصباح یزدی علیه تمام تلاش خود را برای شنیدن از مسأله است و تمام تلاش خود را برای مقابله با این مسأله در کار گرفته است.رئیس کمیسیون تلفیق گفت که بودجه دست‌نگاه‌های اجرائی که در لایحه دولت افزایش چشمگیر داشته، در کمیسیون تلفیق تعدیل شده و اعتبارات بر اساس نیازهای کشور افزایش داده شده است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بر اساس ظرفیت دست‌نگاه‌های اجرائی و توان آنها امکان را مصوب کرده‌ایم و احکام تصویب شده در کمیسیون تلفیق به هیچ و هیچ و خرج از دست‌نگاه‌های اجرائی نیست.
علیرضاییگی خاطرنشان کرد:رئیس کمیسیون تلفیق همچنین به وارد کردن دارو و تجهیزات خاطر داد که این مورد نیاز واردات در پایگاه علم خواهد شد و مشکلی از این نظر وجود نخواهد داشت. رئیس کمیسیون تلفیق گفت که در مورد فروش ارز در

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

واشنگتن پست فاش کرد

اخبار جدید از حمله موشکی ایران به پایگاه عین الاسد

نظامی آمریکایی، از جمله جاسوسن، در این حمله که ایرانی‌ها نام آن را «عملیات شهید سلیمانی» گذاشتند، آن قدر بود که به آنها نشان «قلب پنش» را اعطا کرد است.

شماری از نیروهای آمریکایی بعد از حمله موشکی ایران احساس خشم و استیصال کردند. سربازانی که آمریکایی واشنگتن‌پست در گزارشی تحت عنوان «این سربازان آمریکایی از یکی از بزرگترین بحران‌های دوره ترامپ جان سالم به در بردند، اما یک سال بعد، هنوز دارند با پیامدهای آن بحران آ دست و پنجه نرم می‌کنند.» به مرور اتفاقات آن شب از زبان نیروهای آمریکایی حاضر در پایگاه عین‌الاسد، پخش است. آن‌چه در پی می‌آید بخشی از متن گزارش واشنگتن‌پست است که پایگاه خبری مشرق آن را ترجمه کرده است.

واشنگتن‌پست‌نوشته‌سربازان آمریکایی تفلانکن از پناهگاهی به پناهگاه دیگر می‌فرنتند و در بین راه از یک مخروبه‌های خاکسترشده جالایی به قطر ۱۰ متر ، گودال‌هایی می‌رو؛ در سوخت عبور می‌کند که رگباری از موشک‌های بالستیک موقتا برخی از سربازان را آهوش هوش برده بود و موشک‌های دیگری هم در راه بودند. سرگرد «لین جاسنسون» تعریف می‌کند که پس از قرار گرفتن در معرض امواج غول‌آسای انفجار چندین موشک، از حمله موشکی که در فاصله ۲۵ متری از پناهگاهش قرار داشت، نمی‌توانسته تمرکز کند. می‌گوید: «هنوز هم اضطراب دارم. هنوز هم کپوس‌های مکرر درباره حمله می‌بینم؛ همه صدای موشک‌هایی که داشتند به طرف ما می‌آمدند.»

برغم استفاده ایران از موشک‌هایی با طول ۱۲ متر که هر کدام ۷۲۵ کیلوگرم مواد منفجره حمل می‌کردند (فوق‌تیرهای سلاح‌هایی که طی یک نسل گذشته علیه آمریکایی‌ها به کار رفته‌اند)، هیچ نیروی آمریکایی‌ای در این حمله کشته‌نشد. با این حال، طبق آمار نهایی، ۱۱۰ نیروی آمریکایی دچار آسیب مغزی شدند و برخی از آنها نیاز به بستری طولانی‌مدت و درمان‌های فشرده در «مرکز پزشکی نظامی ملی والتر رید» در نزدیکی واشینگتن داشتند.

ارتش آمریکا چندین روز پس از حمله، تازه آمار زخمی‌ها را افاش کرد و گفت بیابانه قبلی ترامپ درباره دولت ترانه داشت بر اساس اطلاعاتی بوده که پنتاگون در آن زمان نشان

داده است.
وی همچنین گفت: تا سه سال پیش این سازمان حتی پروژه‌های معوق از سال ۸۲ را در دست اجرا داشت ولی در این مدت تلاش شد تا با اولویت دادن به پروژه‌های نیمه‌تمام و تأثیرگذار در استان‌ها، منابع مورد نیاز تزیق شده و تابسانمی رخ فو.

او ادامه داد: احداث ۴۰۰ واحد استخر و ۸۰۰ سالن ورزشی در استان‌ها از سال ۱۳۹۰ در سطح کشور با تأمین اعتبار استانی شروع شده و در ۱۰ تا اخیر بسیاری از این پروژه‌ها به حال خود رها شده است.
رختانی‌مهر بیان کرد:ساخت سالن‌ها و استخرهای ورزشی در استان‌ها به‌طور کلی در سال پیش این سازمان حتی پیش‌گامی به‌طوریکه در سال ۱۶ استخر و ۳۰۰ سالن ورزشی دیگر در کشور تکمیل و بهره‌برداری رسید.

وی افزود: استان‌ها از تغییر کاربری و فروش فضاهای آموزشی مراد بر اساس لایحه بودجه سال گذشته استقبال کرده و

اخبار کشور

نادران در جلسه غیر علنی مجلس:

کمیسیون تلفیق در تلاش است با شفافیت بودجه از پرداخت حقوق‌های نجومی جلوگیری کند

بازار هم این‌گونه نیست که دولت منابع حاصل از این بخش را هرطور که بخواهد هزینه کند؛بلکه باید منابع حاصل از فروش ارز در بازار به خزانه‌داری واریز شود. نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که کمیسیون تلفیق همه تلاش خود را برای شفافیت حقوق‌های نجومی و جلوگیری از پرداخت حقوق‌های نجومی به کار گرفته است.

بررسی لایحه شوراها ی حل اختلاف
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز در جریان بررسی جزئیات لایحه شوراها ی حل اختلاف یک بند را به ماده ۱۳۴ این لایحه الحاق کردند که بر اساس آن افشای اطلاعات خصوصی و محرمانه طرفین رونده و شهود توسط اعضاء کارکنان و نیروهای اداری شورا را به رابطه استخدامی با شورا ندارند، تخلف محسوب می‌شود. همچنین نمایندگان مجلس در جریان بررسی جزئیات لایحه شوراها ی حل اختلاف با ۲۶ مواف تا ۳۹ نای لایحه موافقت کردند که در آنها نحوه کار هیئت چندینظر رسیدگی‌کننده به تخلفات اعضاء، کارمندان و نیروهای اداری شورای حل اختلاف را تعیین کردند.

نمایندگان همچنین ماده ۲۹ لایحه شوراها ی حل اختلاف را به تصویب رساندند که به موجب آن هرگاه تخلف عضو، کارمند و نیروی اداری شورا که رابطه استخدامی با شورا ندارند، عنوان یکی از جرایم مندرج در قوانین را نیز داشته باشد هیئت رسیدگی به تخلفات مکلف است مطابق این قانون به تخلف در این‌باره باشد نه لایحه دولت. مصوبه کمیسیون تلفیق در این‌بار پس از آنکه در کمیسیون بودجه در این کمیسیون ظرف امروز یا فردا در سامانه بار گذاری خواهد شد.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

علیرضاییگی خاطرنشان کرد:رئیس کمیسیون تلفیق تأکید کرد که کمیسیون تلفیق با ۴ ری بودجه در لایحه مصباح یزدی علیه تمام تلاش خود را برای شنیدن از مسأله است و تمام تلاش خود را برای مقابله با این مسأله در کار گرفته است.رئیس کمیسیون تلفیق گفت که بودجه دست‌نگاه‌های اجرائی که در لایحه دولت افزایش چشمگیر داشته، در کمیسیون تلفیق تعدیل شده و اعتبارات بر اساس نیازهای کشور افزایش داده شده است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نادران عنوان کرد که ما بودجه سال آینده را در سقفی بسته‌ایم و حداقل منابع و حداقل اختیارات در اختیار دولت فعلی قرار داده شده‌و حاکمتر منابع و اختیارات برای دولت بعدی مدنظر قرار گرفته است.

صفحه ۱۱
پنج‌شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹
۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۶۶

نگاهی به دیروز نامه‌های تجزیه‌رای نماینده سابق اصلاح‌طلب: کار کردیم اما انتظارات مردم خیلی بالا بود!

روزنامه شرق

روزنامه شرق در شماره دیروز خود گفت‌وگویی را با پروانه مافی، نماینده طیف موسوم به اصلاح‌طلب و عضو فراکسیون امید در مجلس قبل منتشر کرده است.

این نماینده مجلس دهم مدعی شده بود برخی از افرادی که در زمان انتخابات در لیست امید بودند پس از راهپایی به مجلس به فراکسیون مستقلان (حمایان دولت تدبیر و امید) پیوستند به این واسطه: «طبیعی است عملکرد مجلس نمی‌تواند بخشی از انتظار عمومی را برآورده کند. چون لیست ائتلاف در قالب فراکسیون امید قرار نگرفت، مجلس فاقد یک اکثریت بود. مجلس در حوزه‌های سیاسی شاید کارنامه مطرحی نداشت، درعین‌حال می‌توانم بگویم در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی به‌ویژه زران کارهای خوبی انجام داد و در حقیقت از خودش کارنامه مناسبی بر جا گذاشت؛ البته در حوزه سیاسی هم مواردی را داشتیم که بسیار اثرگذار بود اما آن انتظار بالای [!] در مردم در حوزه سیاسی داشتند که فراکسیون امید بتواند اصلاحات انجام دهد تا حدی محقق نشد».

این نماینده گفته است کارهای بسیاری توسط اصلاح‌طلبان مجلس قبل انجام شد اما نمایندگان این انتظار را نداشته است. این نماینده همچنین گفته است که مجلس دهم در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی بوده است که این نشان از بی‌خبری پروانه مافی از انتظارات اصلی مردم دارد. به عبارتی گویا اصلاح‌طلبان هنوز هم نمی‌دانند انتظارات اصلی مردم در حوزه مجلسی است.

سپس این نماینده سابق مجلس گفته است: «من چون نایبرئیس کمیسیون شوراها بودم، می‌خواهم این نکته را هم درباره حوزه سیاسی اضافه کنم که برگزاری انتخابات شوراها ی پنج به‌صورت رقابتی و منصفانه بسیار قابل‌توجه و مهم بود و در راستای قوی که اعضای فراکسیون به مردم داده بودند، بسیار سعی شد این انتخابات، یک انتخابات مرمی و سالم باشد. با زحمت زیادی که نمایندگان در کمیسیون تحمل کردند، انتخابات به خوبی اداره و نظارت شد که کار بزرگی بود».

بازهم بی‌خبری این نماینده مجلس پیشین از مفاسد بسیاری که در شوراها ی شهر اتفاق افتاد در نوع خود عجیب است. به راستی آیا پروانه مافی از ماجراهای شوراها ی شهر در نقاط مختلف بی‌خبر است یا به سبب همیشگی، اصلاح‌طلبان باز هم در بی‌خبری مردم هستند؟

سرمایه اجتماعی اصلاح‌طلبان با دولت تدبیر و امید آسیب جدی دید
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی به موضوع چگونگی حضور جریان اصلاحات در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ پرداخت و نوشت: «از آنجا که مردم دولت فعلی را محصول اجماع و حمایت اصلاح‌طلبان می‌دانند، لذا جریان اصلاحات تخریب و تضعیف دولت را از سوی هر جریان سیاسی با نهادهای دیگر خلاف قواعد سیاسی می‌داند. بخشی از کاراکترهای و عدم توفیق دولت در حل مشکلات زرافروزی اقتصادی و اجتماعی، ناشی از سوءتدبیر و فساد و غیره‌های بودن خود اعضای دولت است. خصوصاً شخص اول دولت (رئیس‌جمهور) را در شرایط پیش آمده اقتصادی مقصر می‌شمارند لذا به نوعی سرمایه اجتماعی اصلاح‌طلبان به عنوان پشتوانه سوخت حرکت این دولت نیز آسیب جدی دیده است و نیازمند به ترمیم و بازسازی اساسی است».

اصلاح‌طلبان بارها از دولت به عنوان رحم اجارهای خود یاد کرده‌اند. این طیف همچنین خود را تضمین روحانی اعلام کرده و دولت را در قبضه خود دارد.

رویکرد و عملکرد خسارت‌بار این طیف در اعتماد بالا وچه و بالاشراط به آمریکا، موجب بر باد رفتن فرصت‌ها و ظرفیت‌های عظیم ملی، فراگیر شدن رکود در کشور، گرفته شدن نفس تولید و تعطیلی کارخانه‌ها و مراکز تولیدی، بیکاری هزاران کارگر، گرانی افسارگسیخته و کاهش شدید ارزش پول ملی شد.

روزنامه انتقاد یزد طی مطلبی به نقل از یک فعال اصلاح‌طلب نوشته بود: تا سال ۱۴۰۰ امکان ترمیم سرمایه اجتماعی از سوی اصلاح‌طلبان وجود ندارد. در حال حاضر چشم‌انداز روشنی پیش روی اصلاح‌طلبان نیست و

علی صوفی، عضو شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان نیز گفته بود: «اصلاح‌طلبان در کل سرمایه اجتماعی خود را به طور چشم‌گیری از دست داده‌اند».

همچنین، صادق زیچک‌لا به روزنامه آرم‌ن گفت: بود: «متأسفانه برخی از اصلاح‌طلبان حاضر نیستند این واقعیت را درک کنند که اعتبار اجتماعی آنها خدشه‌دار شده است. اگر جریان اصلاحات را یک سرمایه اجتماعی بدانیم واقعیت این است این سرمایه اجتماعی به دلیل ضعف و داخل و رسانه‌های خارجی در بیرون از کشور

روی در ادامه گفته بود: «هنده معتقدم این مسئله نقطه آغاز فروپاشی پایگاه اجتماعی اصلاح‌طلبان است. این واقعیت این است این سرمایه اجتماعی به دلیل ضعف و داخل و رسانه‌های خارجی در بیرون از کشور روی در حالی است که اصلاح‌طلبان در این زمینه نسبت درک کرده و به روی خود ندارند که در رفتار و عملکرد آقای روحانی است. مجلس هستند. اصلاح‌طلبان باید بدین‌دند که مسکوت نگذاشتن این واقعیت با ناهماهت... رهبران اصلاحات هیچ‌گاه نسبت به وضعیت موجود از مردم عذرخواهی نکردند. رفتار اصلاح‌طلبان خطاب به مردم به معنای این است که «می‌خواستید رای ندهید.»

افکار عمومی، دولت روحانی را منتسب به جریان اصلاحات می‌داند

محمدصادق افشار حصار، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در مصاحبه با روزنامه آرم‌ن گفت: «افکار عمومی جامعه دولت آقای روحانی را به‌رغم همه فرازونشیب‌ها منتسب به جریان اصلاحات می‌داند».

اصلاح‌طلبان در ادامه گفته است: «جریان اصلاحات بی‌نی و نقص نیست؛ اما معدل عملکرد این جریان از بقیه جریان‌های کشور بالاتر است. در این حالی است که دسویسما در داخل و رسانه‌های خارجی در بیرون از کشور دست به دست هم داده‌اند تا اصلاح‌طلبان را از چشم مردم جامعه بیندازند. جریان اصلاحات مانند گوه‌ری است که اگر در خاکستر بپفتد یا حتی به این چنین کشیده‌شود در اولین فرصت شست‌وشو شده و با یک بازنگری، درخشانی و شکوفایی خود را نشان خواهد داد».

این فعال سیاسی مدعی اصلاحات علی‌رغم اذعان به اینکه «کارنامه دولت روحانی به پای مدعیان اصلاحات نوشته می‌شود» مدعی است که معدل عملکرد جریان مدعی اصلاحات از بقیه جریان‌های کشور بالاتر است. این ادعا در حالی است که مدعیان اصلاحات در دولت روحانی و مجلس دهم و شوروی شهر پنجم به هیچ عنوان قابل قیاس فعلی ارائه نکرده‌اند.

همه آنچه درباره نخستین نمایشگاه مجازی کتاب باید بدانید

گروه ادب و هنر-
انتشارات و کتاب‌ها و از طریق پست به راحتی کتاب می‌تپه می‌کشند.بندوبون کتاب‌های چنین نمایشگاهی به فرهنگ‌سازان و سوق دادن مخاطبین به سمت کتاب در شرایط کنونی کمک می‌کند.

وی درباره نقاط ضعف این نمایشگاه نیز توضیح می‌دهد: با توجه به اینکه اولین تجربه نمایشگاه کتاب به صورت مجازی است، مشکلاتی دیده می‌شود. برای مثال، فروش روز اول برگزاری با مشکل لود نشدن نمایشگاه این نمایشگاه اسگاه آلو نشد. اما همان‌گونه که این بیماری، صدمات گسترده‌ای به سمت نشر ایران وارد شد، عدم برگزاری نمایشگاه کتاب سالانه نیز بحران دیگر برای نشران بود، چرا که مراکز نشر کتاب هر ساله در نمایشگاه کتاب تهران بود که به رونق می‌رسیدند و محصولاتشان را می‌فروختند. به همین دلیل، با طراحی صورت گرفته، این نمایشگاه به طور برجازی برگزار شد. این اتفاق، نخستین نمایشگاه مجازی کتاب در جهان است و پیش از این سایر نمایشگاه‌های کتاب بزرگ و معتبر جهان، به این شیوه برگزار نشده بودند.

در نخستین دوره نمایشگاه مجازی تهران، کتاب‌های تولیدی وجود اول و مجدد انتشارات از سال ۱۳۹۲ به بعد طبق فهرست ثبت شده در خانه کتاب، به معرض نمایش و انتخاب و خرید علاقه‌مندان و کتاب‌خوانان قرار گرفته‌اند. این محدودیت باعث شد خیلی از کتاب‌های ما در دوره‌های مختلفی از تجدید باعیت به شکل برخوردن و امکان ثبت و رسیدن به مخاطب را بیابند. این مشکلات در نمایشگاه فیزیکی کتاب تهران پیش نمی‌آمد و کتاب‌هایی که مجوز گرفته بودند را می‌توانستیم درعرض فروش قرار دهیم، ما درحال حاضر حدود ۳۰۰ عنوان کتاب داریم اما

را توناستیم بیشتر ارائه دهیم.مشکل بعدی این است که بعضی از کتاب‌ها دچار تغییر جلد شده‌اند و گرافیک‌هایشان عوض شده ولی متأسفانه الان قابلیت تغییر جلد ندارند و صفحه نمایش کتاب‌ها در سایت نمایشگاه و درازد و این را باید خانه کتاب انجام دهد.لان در بیشتر کتاب‌ها جلدها تغییر کرده ولی مشتری با همان جلد قبلی آنها را مشاهده می‌کند.

مدیر انتشارات روایت فتح همچنین از عرضه بیش از ۲۰۰ عنوان کتاب با موضوع تاریخ شفاهی دفاع مقدس و حماسه‌سازان محور مقاومت در نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران خبر داد و گفت: مجموعه «نیمه پناهگاه ماه» بهمن‌الاسلام، انتشارات روایت فتح، مجموعه «آسمان» در رابطه با مادران شهدامجموعه «پنک شوکران» در رابطه با همسران شهیدان کشور، مدیر فنی و اجرایی نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران دلیل این مشکل را مراجعه بسیار زیاد در روز اول اعلام کرد. مهدی محمدخانی مدیر انتشارات روایت فتح در گفت وگو با کهان گفت: از نقاط مثبت نمایشگاه مجازی کتاب این است که با وجود بیماری کرونا فروش برای نشران سخت شده است و این نوع نمایشگاه فرصتی برای جلب توجه مخاطبین به انتشارات مختلف و فروش کتاب‌ها است

کشف زمین خواری هزار میلیارد ریالی در مازندران

و در اختیار بخش کشاورزی آن شهرستان قرار گرفت.
و همچنین از آزادسازی ۱۱ هزار متر از اراضی ملی این شهرستان به موزن آباد که به تصرف زمین‌خواران درآمده بود نیز خبر داد و افزود: در این عملیات پس از هماهنگی‌های قضایی با همکاری مأموران سازمان حفاظت منابع طبیعی دیوار کشیده و حصارهای ایجاد شده در این زمین‌ها نیز تخریب شد.
وی ارتش شهرهای رها سازای سوز در جنگ زمین‌خواران را برابر نظر کارشناسان در مجموع بیش از هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در این ارتباط پنج نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

کشور اعلام کرد: واحدهای آموزشی نایمن کانکسی و سنگی در حومه و طبلین می‌شوند برای اجرای این هدف اقدامات جایگزین نیز شروع شده است.

به گزارش ایرنا، مه‌الله رخشانی‌مهر، گفت: چهار هزار مدرسه کانکسی در کشور وجود دارد که تلاش می‌شود با احداث مدارس مقاوم و درخور شأن دانش‌آموزان، بساط این مدارس چیده‌شود

وی اضافه کرد: طی سال‌های گذشته مدارس خشتی و گلی در استان‌های مختلف کشور برچیده شده و در رویکرد جدید،